
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 1. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIETIS 176 1206534 351 12639 1219700 

  LIETUVIETIS 63 21931 11 738 22743 

  PĀRĒJIE 3537 62983 29 4526 71075 

  BALTKRIEVS 62 56565 28 833 57488 

  KRIEVS 353 462844 226 10365 473788 

  UKRAINIS 11736 63285 29 2091 77141 

  NEIZVĒLĒTA 366 52982 25 502 53875 

  POLIS 30 37637 16 696 38379 

VALSTSPILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIETIS 9 17188 1 212 17410 

  PĀRĒJIE 90 2423 0 166 2679 

  BALTKRIEVS 0 5574 1 58 5633 

  KRIEVS 9 39128 0 814 39951 

  UKRAINIS 457 2186 1 102 2746 

  NEIZVĒLĒTA 13 6302 0 26 6341 

  POLIS 4 10883 1 165 11053 

JELGAVA LATVIETIS 7 35121 0 466 35594 

  LIETUVIETIS 1 765 0 23 789 

  PĀRĒJIE 54 1373 0 70 1497 

  BALTKRIEVS 0 2609 0 62 2671 

  KRIEVS 4 13514 0 370 13888 

  UKRAINIS 213 2211 0 85 2509 

  ČIGĀNS 0 568 0 82 650 

  NEIZVĒLĒTA 2 715 0 9 726 

  POLIS 1 901 0 20 922 

JŪRMALA LATVIETIS 4 28491 1 342 28838 

  PĀRĒJIE 18 2346 0 142 2506 

  BALTKRIEVS 2 1932 0 23 1957 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 2. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 32 19337 0 386 19755 

  UKRAINIS 313 2067 0 28 2408 

  EBREJS 1 707 0 33 741 

  NEIZVĒLĒTA 23 1973 0 18 2014 

  POLIS 1 884 0 14 899 

  NEZINĀMA 477 536 0 14 1027 

LIEPĀJA LATVIETIS 6 42123 5 540 42674 

  LIETUVIETIS 12 2011 1 47 2071 

  PĀRĒJIE 164 2588 1 81 2834 

  BALTKRIEVS 3 1981 0 23 2007 

  KRIEVS 11 18962 4 389 19366 

  UKRAINIS 401 3513 1 75 3990 

RĒZEKNE LATVIETIS 2 13062 0 97 13161 

  PĀRĒJIE 10 354 0 57 421 

  BALTKRIEVS 9 408 0 5 422 

  KRIEVS 2 11308 0 232 11542 

  UKRAINIS 146 615 0 16 777 

  NEIZVĒLĒTA 3 1497 0 5 1505 

  POLIS 1 549 0 10 560 

RĪGA LATVIETIS 69 292420 181 4521 297191 

  PĀRĒJIE 448 36024 24 2956 39452 

  BALTKRIEVS 28 21332 24 377 21761 

  KRIEVS 225 216800 185 5480 222690 

  UKRAINIS 5817 34496 20 1328 41661 

  NEIZVĒLĒTA 180 27059 0 316 27555 

  POLIS 9 10769 14 304 11096 

  NEZINĀMA 945 6098 2 336 7381 

VENTSPILS LATVIETIS 0 20598 0 308 20906 

  PĀRĒJIE 59 1241 0 71 1371 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 3. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 0 1279 0 26 1305 

  KRIEVS 3 8367 1 192 8563 

  UKRAINIS 131 1529 0 41 1701 

  ČIGĀNS 0 593 0 67 660 

  NEIZVĒLĒTA 4 662 0 11 677 

Kopā VALSTSPILSĒTAS LATVIETIS 97 449003 188 6486 455774 

  PĀRĒJIE 2244 56247 28 4108 62627 

  BALTKRIEVS 42 35115 25 574 35756 

  KRIEVS 286 327416 190 7863 335755 

  UKRAINIS 7478 46617 22 1675 55792 

  NEIZVĒLĒTA 256 38642 0 397 39295 

  POLIS 20 24932 15 538 25505 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIETIS 6 14465 1 210 14682 

  PĀRĒJIE 56 2599 0 177 2832 

  VĀCIETIS 6 347 0 25 378 

  BALTKRIEVS 5 365 0 13 383 

  KRIEVS 21 3967 0 171 4159 

  UKRAINIS 514 1502 0 72 2088 

  EBREJS 5 322 0 106 433 

  NEIZVĒLĒTA 16 786 0 13 815 

  INDIETIS 4 548 0 13 565 

  NEZINĀMA 99 713 1 49 862 

KURZEMES RAJONS LATVIETIS 11 46465 42 779 47297 

  PĀRĒJIE 177 5657 7 472 6313 

  BALTKRIEVS 3 4365 4 66 4438 

  KRIEVS 33 45737 65 1120 46955 

  UKRAINIS 994 5994 5 214 7207 

  NEIZVĒLĒTA 21 5815 0 68 5904 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 4. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  POLIS 3 1931 3 41 1978 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 17 65786 8 1368 67179 

  PĀRĒJIE 151 10063 2 917 11133 

  BALTKRIEVS 9 6292 0 104 6405 

  KRIEVS 52 63164 5 1819 65040 

  UKRAINIS 1644 10077 0 416 12137 

  NEIZVĒLĒTA 53 6960 0 91 7104 

  POLIS 2 3209 1 107 3319 

  NEZINĀMA 258 1943 0 105 2306 

NAV NORĀDĪTS LATVIETIS 0 2 0 0 2 

  VĀCIETIS 1 0 0 0 1 

  KAZAHS 0 1 0 0 1 

  KRIEVS 0 2 0 0 2 

  NEIZVĒLĒTA 0 1 0 0 1 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 14 85047 126 934 86121 

  PĀRĒJIE 300 9615 15 798 10728 

  BALTKRIEVS 3 4488 19 84 4594 

  KRIEVS 67 50720 114 1126 52027 

  UKRAINIS 1246 8184 15 295 9740 

  NEIZVĒLĒTA 33 6341 0 67 6441 

  POLIS 1 2714 10 49 2774 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 11 47960 3 686 48660 

  PĀRĒJIE 143 5656 1 323 6123 

  BALTKRIEVS 1 2920 0 53 2974 

  KRIEVS 30 28219 0 633 28882 

  UKRAINIS 764 4054 0 145 4963 

  NEIZVĒLĒTA 19 4190 0 46 4255 

  POLIS 1 1429 0 48 1478 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIETIS 10 32695 1 544 33250 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 5. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 63 4218 0 293 4574 

  BALTKRIEVS 7 2902 1 57 2967 

  KRIEVS 22 24991 1 611 25625 

  UKRAINIS 655 4685 0 186 5526 

  NEIZVĒLĒTA 38 2966 0 31 3035 

  POLIS 2 1247 0 38 1287 

  NEZINĀMA 130 679 0 35 844 

Kopā RĪGA LATVIETIS 69 292420 181 4521 297191 

  PĀRĒJIE 448 36024 24 2956 39452 

  BALTKRIEVS 28 21332 24 377 21761 

  KRIEVS 225 216800 185 5480 222690 

  UKRAINIS 5817 34496 20 1328 41661 

  NEIZVĒLĒTA 180 27059 0 316 27555 

  POLIS 9 10769 14 304 11096 

  NEZINĀMA 945 6098 2 336 7381 

NOVADI 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIETIS 0 23308 6 220 23534 

  LIETUVIETIS 0 532 0 11 543 

  PĀRĒJIE 34 582 2 27 645 

  BALTKRIEVS 0 596 0 7 603 

  KRIEVS 0 3228 0 86 3314 

  UKRAINIS 110 495 1 26 632 

  POLIS 0 330 0 5 335 

ALŪKSNES NOVADS LATVIETIS 1 11596 7 94 11698 

  PĀRĒJIE 19 436 0 14 469 

  KRIEVS 0 1678 0 28 1706 

  UKRAINIS 68 166 3 5 242 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIETIS 1 10845 0 61 10907 

  LIETUVIETIS 0 294 0 4 298 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 6. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 19 440 0 9 468 

  BALTKRIEVS 1 1355 0 6 1362 

  KRIEVS 3 9016 2 120 9141 

  UKRAINIS 39 362 0 5 406 

  NEIZVĒLĒTA 2 563 0 3 568 

  POLIS 0 2667 1 33 2701 

ĀDAŽU NOVADS LATVIETIS 1 16974 0 66 17041 

  PĀRĒJIE 17 727 0 23 767 

  BALTKRIEVS 0 485 0 4 489 

  KRIEVS 2 4563 0 60 4625 

  UKRAINIS 55 668 0 11 734 

  NEIZVĒLĒTA 5 703 0 2 710 

  POLIS 2 299 0 2 303 

BALVU NOVADS LATVIETIS 1 14895 4 80 14980 

  PĀRĒJIE 8 550 0 17 575 

  KRIEVS 2 2599 1 46 2648 

  UKRAINIS 16 237 0 20 273 

BAUSKAS NOVADS LATVIETIS 4 32538 1 284 32827 

  LIETUVIETIS 2 1989 0 35 2026 

  PĀRĒJIE 16 606 0 26 648 

  BALTKRIEVS 2 1097 0 16 1115 

  KRIEVS 1 3543 0 71 3615 

  UKRAINIS 115 979 0 9 1103 

  NEIZVĒLĒTA 3 503 1 4 511 

  POLIS 1 440 0 9 450 

CĒSU NOVADS LATVIETIS 3 37829 3 344 38179 

  PĀRĒJIE 74 1251 0 23 1348 

  BALTKRIEVS 0 440 0 5 445 

  KRIEVS 0 2858 0 66 2924 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 7. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 125 406 0 10 541 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIETIS 4 29600 2 222 29828 

  LIETUVIETIS 6 1515 0 29 1550 

  PĀRĒJIE 19 803 0 14 836 

  KRIEVS 3 1151 1 29 1184 

  UKRAINIS 118 419 0 9 546 

DOBELES NOVADS LATVIETIS 4 21864 2 215 22085 

  LIETUVIETIS 0 1172 0 26 1198 

  PĀRĒJIE 5 686 0 37 728 

  BALTKRIEVS 0 978 0 14 992 

  KRIEVS 2 2769 0 47 2818 

  UKRAINIS 202 504 0 7 713 

  POLIS 0 316 0 3 319 

GULBENES NOVADS LATVIETIS 0 16664 2 125 16791 

  PĀRĒJIE 12 715 1 30 758 

  KRIEVS 0 1557 0 34 1591 

  UKRAINIS 29 269 0 3 301 

JELGAVAS NOVADS LATVIETIS 2 23631 0 238 23871 

  LIETUVIETIS 0 690 0 23 713 

  PĀRĒJIE 1 451 0 36 488 

  BALTKRIEVS 0 1456 0 15 1471 

  KRIEVS 1 4775 0 136 4912 

  UKRAINIS 113 708 0 13 834 

  NEIZVĒLĒTA 1 365 0 4 370 

  POLIS 0 487 0 6 493 

JĒKABPILS NOVADS LATVIETIS 1 28103 70 384 28558 

  LIETUVIETIS 0 514 0 14 528 

  PĀRĒJIE 14 612 2 47 675 

  BALTKRIEVS 0 930 1 19 950 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 8. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 4 7310 20 211 7545 

  UKRAINIS 285 637 1 22 945 

  NEIZVĒLĒTA 1 652 14 6 673 

  POLIS 0 751 0 9 760 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIETIS 3 10482 1 87 10573 

  PĀRĒJIE 17 391 0 22 430 

  BALTKRIEVS 1 2891 1 35 2928 

  KRIEVS 2 4886 1 93 4982 

  UKRAINIS 74 299 0 12 385 

  NEIZVĒLĒTA 2 652 2 0 656 

  POLIS 1 1158 0 7 1166 

KULDĪGAS NOVADS LATVIETIS 3 25362 4 294 25663 

  LIETUVIETIS 0 421 1 10 432 

  PĀRĒJIE 5 712 0 44 761 

  KRIEVS 0 622 0 9 631 

  UKRAINIS 79 360 0 10 449 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIETIS 3 24346 1 146 24496 

  PĀRĒJIE 31 1096 0 45 1172 

  BALTKRIEVS 1 577 0 5 583 

  KRIEVS 3 4488 1 61 4553 

  UKRAINIS 182 664 0 21 867 

  NEIZVĒLĒTA 5 837 0 1 843 

LIMBAŽU NOVADS LATVIETIS 4 24886 4 165 25059 

  PĀRĒJIE 21 1289 0 23 1333 

  KRIEVS 2 1772 0 26 1800 

  UKRAINIS 116 428 0 7 551 

LĪVĀNU NOVADS LATVIETIS 0 7353 0 75 7428 

  PĀRĒJIE 1 105 0 9 115 

  BALTKRIEVS 0 159 0 3 162 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 9. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 1 2480 0 82 2563 

  UKRAINIS 8 111 0 4 123 

  NEIZVĒLĒTA 0 163 0 3 166 

  POLIS 0 163 0 7 170 

LUDZAS NOVADS LATVIETIS 0 12568 0 67 12635 

  PĀRĒJIE 40 388 0 23 451 

  BALTKRIEVS 0 684 0 13 697 

  KRIEVS 4 6721 0 102 6827 

  UKRAINIS 557 346 0 2 905 

  NEIZVĒLĒTA 2 359 1 1 363 

MADONAS NOVADS LATVIETIS 1 25086 7 121 25215 

  PĀRĒJIE 88 1271 5 36 1400 

  KRIEVS 1 1786 0 47 1834 

MĀRUPES NOVADS LATVIETIS 1 26489 0 103 26593 

  PĀRĒJIE 23 1721 1 78 1823 

  BALTKRIEVS 7 909 0 16 932 

  KRIEVS 6 7121 0 79 7206 

  UKRAINIS 209 1237 1 35 1482 

  NEIZVĒLĒTA 9 1494 0 12 1515 

  UZBEKS 8 665 0 17 690 

  POLIS 1 451 0 10 462 

  NEZINĀMA 64 370 0 27 461 

OGRES NOVADS LATVIETIS 5 48264 5 457 48731 

  PĀRĒJIE 85 1066 0 66 1217 

  BALTKRIEVS 1 1097 0 27 1125 

  KRIEVS 8 6601 0 155 6764 

  UKRAINIS 300 795 0 25 1120 

  NEIZVĒLĒTA 3 863 0 10 876 

  POLIS 2 624 0 8 634 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 10. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

OLAINES NOVADS LATVIETIS 0 9872 1 136 10009 

  LIETUVIETIS 1 211 0 7 219 

  PĀRĒJIE 15 524 0 19 558 

  BALTKRIEVS 0 1084 0 10 1094 

  KRIEVS 2 7407 1 149 7559 

  UKRAINIS 36 752 0 26 814 

  NEIZVĒLĒTA 1 814 0 8 823 

  POLIS 0 500 0 9 509 

PREIĻU NOVADS LATVIETIS 2 11582 0 44 11628 

  PĀRĒJIE 14 362 0 18 394 

  BALTKRIEVS 0 164 0 7 171 

  KRIEVS 0 3662 0 79 3741 

  UKRAINIS 17 152 0 3 172 

  POLIS 0 199 0 0 199 

RĒZEKNES NOVADS LATVIETIS 1 16598 0 79 16678 

  PĀRĒJIE 8 275 0 16 299 

  BALTKRIEVS 0 334 0 1 335 

  KRIEVS 2 10394 2 104 10502 

  UKRAINIS 211 336 0 8 555 

  NEIZVĒLĒTA 7 587 1 1 596 

  POLIS 1 302 0 4 307 

ROPAŽU NOVADS LATVIETIS 1 22401 2 134 22538 

  PĀRĒJIE 366 1296 0 35 1697 

  BALTKRIEVS 4 987 0 9 1000 

  KRIEVS 5 8669 3 114 8791 

  UKRAINIS 149 1175 0 19 1343 

  NEIZVĒLĒTA 31 1243 0 5 1279 

  POLIS 0 542 0 6 548 

SALASPILS NOVADS LATVIETIS 1 12208 1 66 12276 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 11. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 15 773 0 24 812 

  BALTKRIEVS 0 1048 1 4 1053 

  KRIEVS 1 8040 0 113 8154 

  UKRAINIS 65 784 0 10 859 

  NEIZVĒLĒTA 3 1158 0 10 1171 

  POLIS 0 418 0 4 422 

SALDUS NOVADS LATVIETIS 6 23974 4 286 24270 

  LIETUVIETIS 0 1471 0 49 1520 

  PĀRĒJIE 15 451 0 20 486 

  BALTKRIEVS 0 296 0 5 301 

  KRIEVS 1 1109 0 36 1146 

  UKRAINIS 41 415 0 7 463 

SAULKRASTU NOVADS LATVIETIS 3 7900 1 47 7951 

  PĀRĒJIE 10 257 0 6 273 

  BALTKRIEVS 0 175 0 0 175 

  KRIEVS 0 1704 0 30 1734 

  UKRAINIS 101 210 0 3 314 

  NEIZVĒLĒTA 1 137 0 1 139 

  POLIS 0 115 0 0 115 

SIGULDAS NOVADS LATVIETIS 4 28168 0 161 28333 

  PĀRĒJIE 46 977 0 18 1041 

  BALTKRIEVS 0 335 0 3 338 

  KRIEVS 1 2426 0 40 2467 

  UKRAINIS 271 447 0 11 729 

SMILTENES NOVADS LATVIETIS 1 16731 0 90 16822 

  PĀRĒJIE 25 544 0 9 578 

  KRIEVS 0 603 0 10 613 

  UKRAINIS 37 196 1 8 242 

TALSU NOVADS LATVIETIS 2 33199 1 340 33542 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 12. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  PĀRĒJIE 85 1449 0 24 1558 

  KRIEVS 0 1038 0 20 1058 

  ČIGĀNS 0 349 0 31 380 

TUKUMA NOVADS LATVIETIS 5 39100 14 352 39471 

  PĀRĒJIE 44 1739 0 56 1839 

  BALTKRIEVS 0 705 0 7 712 

  KRIEVS 2 2768 1 72 2843 

  UKRAINIS 166 604 0 16 786 

VALKAS NOVADS LATVIETIS 0 6438 0 69 6507 

  PĀRĒJIE 6 278 0 25 309 

  BALTKRIEVS 0 164 0 0 164 

  KRIEVS 1 979 0 45 1025 

  UKRAINIS 14 212 0 20 246 

VALMIERAS NOVADS LATVIETIS 10 44592 18 362 44982 

  PĀRĒJIE 156 1521 6 50 1733 

  BALTKRIEVS 0 815 0 8 823 

  KRIEVS 7 4486 3 76 4572 

  UKRAINIS 263 583 0 10 856 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIETIS 1 2602 1 18 2622 

  PĀRĒJIE 12 67 0 2 81 

  KRIEVS 0 132 0 5 137 

  UKRAINIS 17 53 0 5 75 

VENTSPILS NOVADS LATVIETIS 0 9483 1 121 9605 

  PĀRĒJIE 4 436 0 3 443 

  KRIEVS 0 487 0 21 508 

  UKRAINIS 14 165 0 3 182 

Kopā NOVADI LATVIETIS 79 757531 163 6153 763926 

  LIETUVIETIS 19 12414 1 327 12761 

  PĀRĒJIE 1337 16253 11 829 18430 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 

(Datums=01.01.2025; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2025-01-03 13. lapa no 13 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 20 21450 3 259 21732 

  KRIEVS 67 135428 36 2502 138033 

  UKRAINIS 4258 16668 7 416 21349 

  NEIZVĒLĒTA 110 14340 25 105 14580 

  POLIS 10 12705 1 158 12874 

 


